Secundo Chanānāē terram peregrinationis, ut Abraham, Iſaaci & Jacobi; [Exod. VI. 4. cum Gen. XXVIII. 4. XXXVI. 7. XXXVII. 1.]

ita & Iſraelitarum ab eis descendantium fuisse habitam; propter arduissimum videlicet illud quod inter maiores & posteros necessitudinis intercedit vinculum. Et tribus certe illis Pa- triarchis terram hanc peregrinationis ipsorum hæreditatio possidēt̄ eis ſe daturum Deus promiserat: (Pſal. CV. 11.) quod in posteris ta- men eorum completerum tantum fuisse novimus. Ut posteriorum poſſeſſio patribus; ita & patrum peregrinatio hic tribuitur posteris, eadem pla- ne ratione, qua horum ipsorum posteriorum posteri transitum maris rubri & Jordani ſibi cum patribus communem faciunt in Pſalmo LXVI. 6. converit mare in aridam; per flumen tranſuerant pede: illis letati ſumus in eo. Ita, quum in Bethel cum Jacobo locutus eſt An- gelus, in eo etiam cum posteris ejus locutus fuisse dicitur. Hoc XII. 4. Bethel invenit eum, & ibi locutus eſt nobis ſum, & a patribus ad filios illa traducta eſt criminatio; Amos V. 25. A. Et. VII. 42. Numquid hostias & sacrificium obtuli- ſtis mibi in deferto quadraginta annis domus Iſrael? In ſolemnī illa denique Confessionis formā, quam Deus primicias ſibi in festo Pente- coſtēs offertib⁹ preſcripſit, posteris ea omnia videmus attributa, quæ patribus ipsorum in Ēgyptiaca hāc peregrinatione contigerunt. Syrus periens erat pater meus, qui deſcendit in Ēgyptum hominibus paucis, ut peregrinaretur illis; evaſi autem illis in gentem magnam, ro- buſtam, & amplam. Quoniam malo nos afficien- tes Ēgypti, & affligentes nos, imponerent no- bis ſervitū duram; inclinavimus Domin. Deum majorum noſtrorum: exaudiensque Do- minus vocem noſtrā, refecit afflictionem no- strā, molestiamque noſtrā, & oppressionem noſtrā. Nam educens Dominus nos ex Ēgypto manu forti, & brachio extento & terroro ma- gno, signis etiam & prodigiis; introduxit nos in locum hunc, deditque nobis terram hanc, affluen- tem latrū & melle. (Deuteronom. XXVI. 5. 9.) Quibus addantur & illa ad filios Iſraelis Dei verba, Judic. X. 11. 12. An non ex Ēgyptiis, & ex Amorais, & ex Amoniis, & ex P̄olostasi, Sidoniis quoque & Amalacitis, & Moabitis opprimentiibus vos; quum clamaretis ad me, ſum ſervavi vos ē manu eorum? Et Samuelis, I. Sam. XII. 11. Misit Dominus Ierubbaelem, & Bedanem, & Iephitham, & Samuelem; eri- puitque vos ē manu hostium uſtrorum circum- quaque, & ita ut habitaretis ſecure. Ubi ma- nifeste & ipſi, & patres eorum ſimil compre- henduntur, ut in praesente loco, Exod. XII. 40. In quo si filiorum Iſraelis nominatione, pa- tres hi excluderentur: nec ipſe quidem Iſrael in horum peregrinationum numero fuſſet comprehenſus; quem tamen hujus in Ēgyptum profectiōnis principem fuſſe nemo dubitat.